
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 18/2010. 

O município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a realização em sua sede, sito à 

Praça Três Poderes, s/n, as 09h00min do dia 17 de Março de 2010, LICITAÇÃO na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL, tipo da Licitação MENOR PREÇO POR ITEM, sob nº. 18/2010, 

objetivando-se futuras e eventuais aquisições de água mineral natural, gás de cozinha e gás 

liquefeito de petróleo. O valor máximo total estimado é de R$ 30.778,00 (trinta mil, setecentos e 

setenta e oito reais), por um período de 12 (doze) meses. O edital poderá ser obtido junto à 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, das 08h00min às 12h00min e das 

13h30min às 17h00min ou através do site www.pmcv.com.br e informações pelo telefone (46) 

3232-8300.    Coronel Vivida, 02 de Março de 2010. 

Fernando de Quadros Abatti 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

http://www.pmcv.com.br/

